5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 17 539,00 Eur, septyniolika tūkstančių 

penki šimtai trisdešimt devyni Eur 00 centų be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM). 

PVM sudaro 3 683,19 Eur, trys tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt trys Eur 19 centų.

Sutarties kaina yra 21 222,19 Eur, dvidešimt vienas tūkstantis du 

šimtai dvidešimt du Eur 19 centų su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

856,00 1712,00 

9. Daiktų laikymo lentyna Nr. 1 2 vnt. 883,00 1766,00 

10. Daiktų laikymo spinta Nr. 2 1 vnt. 756,00 756,00 

Bendra suma (be PVM) 17539,00 

PVM: 3683,19 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 21222,19 

Bendra pasiūlymo kaina 
be PVM – 17539,00 

Kaina žodžiais: septyniolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt 
devyni Eur. 00 Euro ct.                                                 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 21222,19           Kaina žodžiais: dvidešimt vienas tūkstantis du 
šimtai dvidešimt du Eur. 19 Euro ct.                                                  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1)*konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;